
Událost č. 1: Vysoká slaví postup do I. B třídy
Ohlédnutí za 22. kolem soutěží dospělých
Okresního fotbalového svazu Hradec Králové.
Hradec Králové – Dvaadvacá-
té kolo mistrovských soutěží
OFS Hradec ročníku 2010/11
je minulostí, a tak následuje
obvyklá rekapitulace.

V Hradecký Votrok okres-
ním přeboru Kosičky poně-
kud překvapivě dobyly Nepo-
lisy, odkud si odvezly cennou
výhru. První jarní bod získala
Myštěves, když remizovala s
Třebší.

Ve šlágru kola Smiřice pře-
hrály Stěžery, oba týmy mají
shodně 35 bodů. Druhé Koby-
lice potvrdily roli favorita
proti Červeněvsi.

Nedělní dopoledne na No-
vém Hradci patřilo Velichov-
kám, které po vyloučení do-

mácího hráče využily početní
převahu a vysoko zvítězily.

Odpoledne dala Vysoká ra-
zítko na postup do I. B třídy,
sedmkrát přesně pálila v
Kunčicích. V Klamoši se zro-
dila těsná výhra domácích
nad Praskem.

V Albron III. třídě vedoucí
Lovčice potvrdily roli favori-
ta a bez problémů vyřídily
Urbanice. Druhé Sendražice
otočily duel na půdě kobylic-
ké rezervy a drží se čtyři body
za lídrem. Sedm kulí jako v
Sarajevu zasadil Nový Byd-
žov C po vyrovnané první půli
Dobřenicím.

Zdramatizoval se boj o zá-
chranu. Posílená Lhota pod

Libčany B rozdrtila Ohnišťa-
ny 8:1, i díky pěti brankám Jo-
sefa Petery. Rozestup mezi 11.
a 14. příčkou je tak již pouze
dva body.

V Tipsport IV. třídě skupi-
ny A v hradeckém derby B
týmů přesvědčivě zvítězila
Slavia na hřišti Lokomotivy a
díky lepšímu skóre udržela
vedení před Rasoškami, které
díky brance Ivana Tokára zví-
tězily v Malšovicích. Jarní fa-
zonu potvrdila Třebeš B, jež i
díky hattricku mladíka Kinc-
la přehrála Dolany.

Ve skupině B se odehrály
zápasy „silné čtyřky“. Šlágr
vyzněl pro Kratonohy B, které
těsně zdolaly vedoucí Boha-
ryni. Rozdíl mezi oběma týmy
se ztenčil na čtyři body. Béčko
Libčan přesvědčivě zdolalo
Syrovátku, na niž se v tabulce

díky remíze s Praskem B do-
táhl Lužec nad Cidlinou.

Události víkendu
1. Vysoká nad Labem v I. B. třídě.

Sto padesát diváků v Kunči-
cích sledovalo jasnou výhru
Vysoké, která po zásluze s
předstihem slaví postup do
krajské soutěže.

2. Střelecké kopačky. V tomto
kole se střelci opravdu činili.
Josef Petera ze Lhoty pod Lib-
čany B skóroval pětkrát, hat-
trickem se blýskli Jílek (Vy-
soká nad Labem), Kincl (Tře-
beš B), Švehlík (Stěžery B),
Čížek (Myštěves B) a Zahrad-
ník (Libčany B).

3. Mladá puška udeřila. Hat-
trick střídajícího dorostence
Michala Kincla z Třebše B
padl za pouhých třináct mi-
nut (75. – 88. minuta), přičemž

na trávníku se mladý hráč ob-
jevil až v 64. minutě.

Šlágr víkendu
Kratonohy B - Boharyně

V sousedském derby zvítězi-
li domácí, čímž se přiblížili k
soupeři na čtyři body a zne-
příjemňují mu cestu za po-
stupem.

Hráč víkendu
Josef Petera

Pět jeho branek pomohlo
Lhotě pod Libčany B k vysoké
výhře nad Ohnišťany. Rezer-
va Lhoty se tak opět přihlásila
k boji o záchranu.

Tým víkendu
Lhota pod Libčany B

Posílená lhotecká rezerva
osmi góly sestřelila rovněž
zachraňující se Ohnišťany.

Překvapení víkendu
výhra Kosiček v Nepolisech

Nepoliský tým se probojoval
až na třetí místo, v minulém
kole získal bod ve Vysoké nad
Labem, když jako druhý celek
v sezoně dokázal ukořistit bod
z půdy lídra. Nyní doma tro-
chu překvapivě padl s Kosič-
kami.

Smolař víkendu
Sokol Nepolisy

Spousta neproměněných
šancí, včetně zahozeného po-
kutového kopu, zapříčinily
nečekanou porážku třetího
celku přeboru.

Návštěva víkendu
150 diváků

Tolik diváků vidělo v Kun-
čicích postupovou stvrzenku
Vysoké do I. B. třídy. (ld)

SOUTĚŽE MLÁDEŽE
Hradecký deník okresní přebor starší žáci
10+1 - 19. kolo: Třebeš B - Třebechovice p. O.
4:2. 20. kolo: Libčany - Třebeš B 0:7, Třebe-
chovice p. O. - Nový Hradec 1:1, Černilov – Ce-
rekvice 3:1, Stěžery - Červeněves 7:1, Dohalice
- Předměřice n. L. 1:3 (P. Miškář - Hušek, Sa-
transký, Bartoníček).
1. Stěžery 16 3 0 80:15 51
2. Kosičky 16 1 2 134:17 49
3. Dohalice 14 3 3 61:33 45
4. Třebeš B 13 1 5 67:52 40
5. Předměřice 10 2 8 58:43 32
6. Černilov 8 3 8 41:42 27
7. Nový HK 8 2 9 37:38 26
8. Červeněves 6 2 11 49:50 20
9. Třebechovice 3 3 13 26:63 12

10. Smiřice 3 0 9 21:56 9
11. Cerekvice 2 1 16 24:92 7
12. Libčany 2 1 17 25:122 7

Poznámka: Smiřice vystoupily před jarní částí
ze soutěže, jejich výsledky dosažené na pod-
zim budou anulovány.

BD Group okresní přebor mladší žáci A 7+1 –
7. kolo: Skřivany - Roudnice 8:0, Kobylice -
Smiřice 2:2, Třebeš B – Černilov 8:5, FC Hra-
dec Králové žákyně - Kosičky 1:2.
1. Skřivany 5 2 0 36:6 17
2. Smiřice 5 2 0 29:11 17
3. Kobylice 4 1 2 22:14 13
4. Třebeš B 3 0 3 21:21 9
5. Černilov 3 0 4 29:32 9
6. Kosičky 3 0 4 23:26 9
7. Roudnice 2 1 4 24:26 7
8. Stěžery 2 0 4 9:20 6
9. FC HK žákyně 1 2 4 11:24 5

10. Kunčice 1 0 4 12:36 3

BD Group okresní přebor mladší žáci B 7+1 -
7. kolo: Vysoká - Malšova Lhota 5:0, Lhota p.
L. - Červeněves 5:2, Kratonohy - Nový Hradec
4:3, Olympia Hradec C - Převýšov 10:0, Nepo-
lisy - Nový Bydžov C 5:2.
1. Lhota p. L. 6 0 1 38:11 18
2. Nový Hradec 5 0 1 35:11 15
3. Vysoká n. L. 5 0 2 34:15 15
4. Nepolisy 5 0 1 28:11 15
5. Olympia HK C 3 0 3 28:20 9
6. Červeněves 2 1 3 10:24 7
7. Nový Bydžov C 2 0 5 27:31 6
8. Kratonohy 2 0 4 14:23 6
9. Malšova Lhota 1 1 4 9:15 4

10. Převýšov 1 1 5 8:38 4
11. Prasek 1 1 4 9:41 4

HLDS okresní přebor starší přípravka A - 5.
kolo: Olympia B - Kobylice 4:3 a 5:2, Roudnice
– Chlumec B 2:5 a 3:2, Probluz B - Černilov 2:3
a 1:5, Stěžery - Malšovice 1:1 a 4:1.
1. Chlumec B 6 2 2 35:23 20
2. Olympia HK B 6 2 2 31:19 20
3. Černilov 5 3 2 34:24 18
4. Roudnice 5 1 4 26:28 16
5. Stěžery 3 4 3 27:25 13
6. Malšovice 3 3 4 20:25 12
7. Kobylice 2 3 5 29:37 9
8. Probluz B 0 2 8 9:30 2

Pozn.: Nejlepší tým se 25. června zúčastní
turnaje vítězů okr. přeborů ve Staré Pace.

HLDS okresní přebor starší přípravka B - 5.
kolo: Lhota p. L. - Dohalice 3:4 a 1:1, FC Hra-
dec Králové žákyně - Třebeš B 0:8 a 0:8,
Předměřice n. L. - Třebeš dívky 1:0 (Ludvík) a
3:0 (Ludvík, Šimůnek, Krejčíř).

1. Dohalice 6 2 0 37:7 20
2. Třebeš B 6 1 1 40:11 19
3. Lhota p. L. 5 2 3 35:14 17
4. Předměřice 4 1 3 17:10 13
5. Třebeš dívky 2 2 6 9:20 8
6. Nový Hradec 2 2 4 13:38 8
7. FC HK žákyně 0 0 8 4:55 0

HLDS okresní přebor starší přípravka 4+1 -
4. turnaj hř. Kratonohy: Kratonohy - Převý-
šov 2:2, Ohnišťany - Velichovky 11:0, Krato-
nohy - Ohnišťany 3:2, Převýšov – Velichovky
8:0, Kratonohy - Velichovky 10:0, Ohnišťany -
Převýšov 2:2.

HLDS okresní přebor mladší elévové – do-
hrávky 4. kola: Černilov B - Loko Hradec 7:0,
Černilov – Loko Hradec 5:0.
Turnaj 6B hř. Stěžery: Stěžery - Slavia Hra-
dec 4:4, Stěžery B - Předměřice 3:2, Stěžery
B - Slavia HK 3:4, Stěžery - Předměřice 3:1.
Turnaj 6C hř. Černilov: Černilov - Malšovice
4:1, Černilov B - Třebeš B 2:3, Černilov B -
Malšovice 3:5, Černilov – Třebeš B 4:1.
Turnaj 6D hř. Roudnice: Roudnice - Dohalice
2:1, Roudnice B - Hořiněves 0:7, Roudnice B -
Dohalice 1:9, Roudnice – Hořiněves 5:0.
Turnaj 6E hř. Nový Hradec: Nový HK - FC
Hradec 7:3, Nový HK B - FC HK B 3:5, Nový HK
B - FC Hradec 1:11, Nový HK - FC HK B 13:0.

Hradecký pohár Jaroslava Míchala starší žá-
ci – semifinále: Kosičky – Nový Hradec 9:0
(5:0). Branky: Stránský 3, M. Dašek 3, Vávra 2,
F. Dašek. Stěžery – Třebeš B 2:4 (1:2). Branky:
Mokrejš, Pech – Vírava 2, Staněk, Červinka.
Finále se uskuteční v úterý 7. června od 17.30
hodin v Třebechovicích. (ld)

NOVOTNÝ SLAVÍ ČTYŘICETINY
ŽIVOTNÍ JUBILEUM. V těchto
dnech slaví 40. narozeniny Martin
Novotný, člen Výkonného výboru,
předseda Trenérsko-metodické
komise a Komise mládeže OFS Hra-
dec, vedoucí trenér sportovních tříd
a člen VV RMSK Cidlina Nový Byd-
žov. Novotný je nyní také jedním z
trenérů divizního bydžovského tý-
mu dospělých. Na snímku jubilanto-
vi gratuluje Martin Zbořil (vpravo),
předseda OFS Hradec. Do dalších let
přejeme oslavenci zejména pevné
zdraví, osobní spokojenost a radost
na zeleném trávníku i mimo něj. Ke
gratulantům se připojuje i naše
sportovní redakce. Foto: L. Douděra

10
00
73
12
02
_Bwww.eon.cz

*  Modelový výpo et je proveden pro zákazníka s ro ní spot ebou 26 MWh, jehož odb rné místo se nachází 
na distribu ním území V P Net, s.r.o. Pro výpo et byly použity ceny z ceníku prodejních cen dodávky zemního 
plynu v produktu Sezóna plyn pro maloodb ratele a domácnosti s m ením typu C1 platného k 1. 1. 2011
oproti ceníku dodavatele Východo eská plynárenská, a.s. platnému k 1. 6. 2011. Celková platba zahrnuje 
cenu za odebraný plyn, za služby obchodu a za distribuci. Veškeré ceny jsou uvedeny v etn  DPH a bez dan
ze zemního plynu.

Srovnání celkových ro ních plateb za zemní plyn*:

37 805 K

RWE
31 632 K

E.ON

Kde jiní plyn zdražují, 
E.ON nabízí fixaci výhodné ceny
Jiní dodavatelé zemního plynu plánují zdražování… My Vám s produktem 
Sezóna plyn naopak garantujeme fixní cenu plynu až do 30. 4. 2012!

P ipojte se i Vy k našim spokojeným zákazník m. Veškeré formality 
spojené s p echodem ke spole nosti E.ON vy ídíme zdarma za Vás. 

Pro více informací o produktu Sezóna plyn navštivte www.eon.cz,
volejte 844 202 203 nebo pište na plyn@eon.cz. Neváhejte, nabídka platí 
pouze do 30. 6. 2011.

ušet íte
6 173 K

INZERCE

10
00
73
05
58
_D

HLAVNÍ PARTNER:

GENERÁLNÍ PARTNER:ZA PODPORY:

COLOURS.CZ
HLA ZA PODPORY:

8 SPORT HRADECKA čtvrtek 26. května 2011deník


